un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una, pagadas en su totalidad; el señor 

ANTONIO TIPANGUANO TIPANTASIG, debidamente representado por el señor Patricio Sanguña 

Izurieta, conforme consta en carta poder que se adjunta como documento habilitante, propietario de 

trescientas noventa y seis (396) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un 

dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una, pagadas en su totalidad. 

Encontrándose presentes los representantes de los socios nombrados, que juntos, representan el